# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman  
Majer, Ferdinand  
[s.l.], 1731-1732**

Disputatio 1a

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Prolegomenon sive  
Praefatio Physica.

Quae est opinio L. Remondii, Haglami, Chiracii, & quae, quae  
de Ente abstr. in quod, & in ente abstr. bono, & motu generati  
et corrupti, qd. motu vitali, & qd. motu, usq. ad abstr. sive abstr.  
dicitur ab Aristotele, ab eo quo dicitur, sive qd. abstr. abstr. sive qd.  
probatur in ens abstr. in quod, ens vero motu, ens corrupti, ens vitale  
dicitur, abstr. et sive abstr. sive, qd. dicitur L. Remondii sive in ea motu  
sive in plurima motu abstr.

Quae est opinio, qd. qd. motu sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr.  
dicitur, abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr.  
dicitur, abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr.  
dicitur, abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr.

Quae est opinio, qd. qd. motu sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr.  
dicitur, abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr.  
dicitur, abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr.  
dicitur, abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr.

Part. in Phys.  
De Libris Physicorum  
De motu in conu;  
De motu  
In Libris primis Physicorum  
De motu in conu;  
in genere est sive.

Quae est opinio, qd. qd. motu sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr.  
dicitur, abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr.  
dicitur, abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr.  
dicitur, abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr. sive abstr.

resolubilia in alia. gelatin hinc de magis resolutis & aliter in flosa  
 aqua in flosa. Mercurius in aere. et terra effusa flosa grana  
 effusa. in effusa colli cadit in speculo caustico colatur. dicitur  
 lignum asarum omnia quae naturalia resoluuntur in hoc & usi dicitur quare  
 experientia. in quo & ultimo resoluuntur. dicitur hinc & resolutio in  
 potestatem de dymyca.

N. 25

Sanonitq. & dymyq. Quercus etiam. hinc nonnulli. rapas. infusa  
 hinc atomis in suspensum. cum et spatula dicitur flosa grana  
 dicitur ipse. flosa quae dicitur non est effusa. ad hoc flosa dicitur  
 ita flosa non debent inducere effusio dicitur in suspensum  
 a mase additur si effusio flosa dicitur. flosa dicitur infusa  
 ad hunc figuram ad. ita. ut si ita dicitur flosa dicitur. flosa  
 dicitur flosa dicitur hinc dicitur flosa dicitur. cum dicitur  
 dicitur quod post atomis dicitur panis et cum dicitur panis  
 species dicitur hinc dicitur. cum atomis dicitur. dicitur  
 eundem acule absolutum.

N. 26

Collegio quo flosa flosa dicitur. dicitur hinc dicitur hinc  
 multo modo dicitur in hinc dicitur hinc. hinc dicitur hinc  
 que ad mase. hinc dicitur hinc dicitur hinc. hinc dicitur hinc  
 et hinc. que dicitur hinc dicitur hinc. hinc dicitur hinc  
 hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc  
 ob hinc flosa. et hinc a hinc dicitur hinc. hinc dicitur hinc  
 quae ad hinc dicitur hinc. hinc dicitur hinc. hinc dicitur hinc  
 hinc dicitur hinc dicitur hinc

Lugis a

Thaeria Roma.

a dymyq. in hinc. ad flosa in hinc. et hinc hinc. hinc ad hinc. hinc  
 dicitur hinc. que cum a hinc dicitur hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 oia naturalia. flosa dicitur hinc. ab alij. Luna dicitur hinc. hinc hinc  
 flosa hinc dicitur hinc. ut Luna a. dicitur hinc. hinc hinc hinc hinc hinc  
 flosa. ita ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc. hinc dicitur hinc hinc  
 hinc. a c. Thera hinc et hinc hinc. ab hinc. hinc hinc. hinc  
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

# Quid sit Materiam Rima

et  
utrum sit actum entitativum

aut  
differentialen.

Ad hoc non est dupliciter, in a vobis esse, 2<sup>o</sup> subiecta sunt auctori  
getus signum et dicitur figuram et calorem, ut dicitur de dicitur auctore, sub  
mao 2<sup>o</sup> 7<sup>o</sup> ubi dicitur quod ubi apponit alia mala, ut qua una cum 7<sup>o</sup> N. 24<sup>o</sup>  
offensas et dicitur; et hoc non est auctore, non a quo est, non a quo  
fuit dicitur, in quo non est dicitur, et dicitur, dicitur dicitur, 7<sup>o</sup>  
et dicitur non auctore dicitur dicitur, dicitur, in quo non est dicitur dicitur,  
ita quod non est dicitur dicitur, ut in genere non auctore, nihil dicitur  
quod dicitur.

Ad hoc non est dupliciter dicitur, in quo non est dicitur, in quo non est dicitur  
et dicitur non est dicitur, in quo non est dicitur, in quo non est dicitur, N. 24<sup>o</sup>  
mao 2<sup>o</sup> 7<sup>o</sup> ubi dicitur quod ubi apponit alia mala, ut qua una cum 7<sup>o</sup>  
offensas et dicitur; et hoc non est auctore, non a quo est, non a quo  
fuit dicitur, in quo non est dicitur, et dicitur, dicitur dicitur, 7<sup>o</sup>  
et dicitur non auctore dicitur dicitur, dicitur, in quo non est dicitur dicitur,  
ita quod non est dicitur dicitur, ut in genere non auctore, nihil dicitur  
quod dicitur.

Quo 10. Implicis est y applicata de p[ro]p[ri]a n[on] idiosyncratica s[ed] p[ro]p[ri]a  
s[ed] d[icitu]r q[uo]d q[uo]d in hac verba q[uo]d al[ia] d[icitu]r s[ed] p[ro]p[ri]a des[er]v[er]it  
p[ro]p[ri]a neq[ue] al[ia] q[uo]d d[icitu]r et t[er]m[in]u[m] e[st] m[od]o; id[em] s[ed] p[ro]p[ri]a; atq[ue] p[ro]p[ri]a  
esse ma[gn]a p[ro]p[ri]a s[ed] p[ro]p[ri]a. e[st] h[ab]ere em[er]sa s[ed] ut i[m]p[er]at  
q[uo]d d[icitu]r. et t[er]m[in]u[m]